ANEXO |l DO DECRETO MUNICIPAL N° 171 DE 08/06/2018
DOS QUANTITATIVOS, DAS FUNCOES, DAS QUALIFICAGCOES E DAS

REMUNERACOES
UNIDADE (Tudo)
FUNCAO / ATRIBUICAO QUALIFICACAO
_ REMUNERAGA

LASSIFICACAO POR EQUIPE (;) ANTITAT
GINECOLOGIA OBSTETRICIA MEDICO GINECOLOGISTA/ OBSTETRA VISIT. 12 Curso Superior Completo em Medicina com Espe  2.000,00 5
MEDICO GINECOLOGISTA/ OBSTETRA VISIT: 12 Curso Superior Completo em Medicina com Espe  2.500,00 2
GINECOLOGIA OBSTETRICIA Total 7
OBSTETRICIA ENFERMEIRO COORDENADOR OBSTETRA 40 Curso Superior Completo em Enfermagem, com | 4.000,00 1
ENFERMEIRO OBSTETRA 24 Curso Superior Completo em Enfermagem com E  3.044,78 7
MEDICO GINECOLOGISTA/ OBSTETRA (SEG! 24 Curso Superior Completo em Medicina com Espe 10.000,00 10
MEDICO GINECOLOGISTA/ OBSTETRA (SAB, 24 Curso Superior Completo em Medicina com Espe 11.000,00 4
OBSTETRICIA Total 22
ANESTESIOLOGIA MEDICO COORDERNADOR DE ANESTESIA 40 Graduagdo em Medicina, Especializagdao em An  10.000,00 1
MEDICO ANESTESISTA EMERGENCIA (SEGU! 24 Graduagdo em Medicina, Especializagdo em Ar  10.000,00 5
MEDICO ANESTESISTA EMERGENCIA (SABAI 24 Graduacdo em Medicina, Especializagcdo em An  11.000,00 2
MEDICO ANESTESISTA CIRURGIA ELETIVA /, 12 Graduagdo em Medicina, Especializagdo em An  5.000,00 7
ANESTESIOLOGIA Total 15
CIRURGIA CABECA E PESCO MEDICO CIRURGIAO DE CABECA E PESCO( 24 Curso Superior Completo em Medicina, com Esp:  10.000,00 2
CIRURGIA CABECA E PESCOCO Total 2
CIRURGIA GERAL MEDICO COORDENADOR DE CIRURGIA GE 40 Graduagdo em Medicina, Especializagdo em Cii  10.000,00 1
MEDICO CIRURGIAO GERAL (SEGUNDA AS 24 Graduag@o em Medicina, Especializacdo em Cii  10.000,00 10
MEDICO CIRURGIAO GERAL (SABADO EDC 24 Graduagdo em Medicina, Especializagdo em Cii 11.000,00 4



CIRURGIA GERAL

CIRURGIA GERAL Total
CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA Total
DIRECAO MEDICA

DIRECAO MEDICA Total
ENFERMAGEM

ENFERMAGEM Total

MEDICO CIRURGIAO GERAL VISITADOR (SE
MEDICO CIRURGIAO GERAL VISITADOR (SA
MEDICO CIRURGIAO GERAL CIRURGIA ELET

MEDICO COORDENADOR DA CLINICA MEL
MEDICO SOCORRISTA (SEGUNDA A SEXTA)

MEDICO SOCORRISTA (SABADO E DOMING

MEDICO CHEFE DE EQUIPE (SEGUNDA A SE}
MEDICO CHEFE DE EQUIPE (SABADO E DON
MEDICO VISITADOR CLINICA MEDICA (SEG

MEDICO VISITADOR DA CLINICA MEDICA (!

MEDICO COORDENADOR DA EMERGENCIA
MEDICO DIRETOR GERAL
MEDICO DIRETOR TECNICO

ENFERMEIRO

ENFERMEIRO COORDENADOR

ENFERMEIRO COORDENADOR DE EDUCAC.
ENFERMEIRO COORDENADOR DE CCIH
ENFERMEIRO GERENTE DE ENFERMAGEM
ENFERMEIRO SOCORRISTA

TECNICO DE ENFERMAGEM - INSTRUMENTA
TECNICOS DE ENFERMAGEM

ENFERMEIRO GERENTE DE QUALIDADE DA R

12 Graduagdao em Medicina, Especializagcdo em Ci
12 Graduagao em Medicina, Especializagdao em Ci
24 Graduagdo em Medicina, Especializagao em Cii

40 Curso Superior Completo em Medicina, Registro
12 Curso Superior Completo em Medicina e Registr
24 Curso Superior Completo em Medicina e Registr
12 Curso Superior Completo em Medicina e Registr
24 Curso Superior Completo em Medicina e Registr
24 Curso Superior Completo em Medicina, Registro
24 Curso Superior Completo em Medicina, Registro
40 Curso Superior Completo em Medicina e Registr

Curso Superior Completo em Medicina e Registrc
12 Curso Superior Completo em Medicina e Registr

40 Graduagao em Medicina, Registro no Conselho «
40 Graduagdao em Medicina, Registro no Conselho «
40 Graduagdo em Medicina, Registro no Conselho «

24 Graduagao em Enfermagem, Registro no Consell
40 Graduagdo em Enfermagem, Registro no Consell
40 Graduagao em Enfermagem, Registro no Consell
40 Graduagdo em Enfermagem, Registro no Consell
40 Graduagao em Enfermagem, Registro no Consell
24 Curso Superior Completo em Enfermagem com
24 Ensino Médio Completo, EnsinoTécnico Complei
24 Ensino Médio Completo, Ensino Técnico Comple

Ensino Médio Completo, Ensino Técnico Comple
40 Graduagdo em Enfermagem, Registro no Consell

2.000,00
2.500,00
10.000,00

10.000,00

5.000,00
10.000,00

5.500,00
11.000,00
11.500,00
12.500,00
10.000,00
10.000,00

5.500,00

10.000,00
16.000,00
14.000,00

3.044,78
6.000,00
6.000,00
6.000,00
8.000,00
3.044,78
1.605,72
1.605,72
1.605,72
8.000,00

o N O

28

25

N AN DN OO M

284
20

463



EQUIPE MULTIDISCIPLINAR

ASSISTENTE SOCIAL

ASSISTENTE SOCIAL COORDENADORA
FISIOTERAPEUTA COORDENADORA
FISIOTERAPEUTAS

PSICOLOGA COORDENADORA
PSICOLOGOS

EQUIPE MULTIDISCIPLINAR Total

FARMACIA

FARMACIA Total
GINECOLOGIA
GINECOLOGIA Total

AUXILIAR DE FARMACIA
FARMACEUTICO

FARMACEUTICO COORDENADOR
FARMACEUTICO GERENTE DA REDE DE URG!

MEDICO GINECOLOGISTA CIRURGIA ELETIV

GINECOLOGIA E OBSTETRICI MEDICO COORDENADOR GINECOLOGISTA
GINECOLOGIA E OBSTETRICIA Total

NUTRICAO
NUTRICAO Total
ODONTOLOGIA

ODONTOLOGIA Total
OFTALMOLOGIA
OFTALMOLOGIA Total
ORTOPEDIA

NUTRICIONISTA COORDENADORA

AUXILIAR DE CONSULTORIO DENTARIO
DENTISTA

DENTISTA CIRURGIAO BUCO MAXILO FACI/
DENTISTA CIRURGIAO BUCO MAXILO FACI/
DENTISTA COORDENADOR

DENTISTA CIRURGIAO BUCO MAXILO FACI/

MEDICO OFTALMOLOGISTA CIRURGIA ELETI

MEDICO COORDENADOR DE ORTOPEDIA
MEDICO ORTOPEDISTA VISITADOR

24 Graduagdo em Servigo Social e Registro no Con
40 Graduagdo em Servigo Social, Registro no Conse
40 Graduagdo em Fisioterapia, Registro no Conselh:
24 Graduagdo em Fisioterapia e Registro no Consell
40 Graduagdo em Psicologia, Registro no Conselho
24 Graduagao em Psicologia e Registro no Conselh

24 Curso Completo Nivel Médio e experiéncia na ai
24 Graduagdo em Farmacia e Registro no Conselhc
40 Graduagdo em Farmdcia e Registro no Conselhc
40 Graduagdo em Farmacia e Registro no Conselhc
24 Graduagdo em Farmdcia e Registro no Conselhc

24 Curso Superior Completo em Medicina com Espe
40 Curso Superior Completo em Medicina com Espe
40 Graduagdao em Nutrigao, Registro no Conselho d
24 Curso Completo Nivel Médio e curso de auxiliar
24 Graduagdao em Odontologia e Registro no Conse
24 Curso Superior Completo em Odontologia, com |
40 Curso Superior Completo em Odontologia, com |
40 Graduagao em Odontologia e Registro no Conse
24 Curso Superior Completo em Odontologia, com |

12 Curso Superior Completo em Medicina, com Esp:

40 Graduagdo em Medicina, Especializagao em Or
12 Graduagdo em Medicinq, Especializagao em Or

3.044,78
6.000,00
6.000,00
3.044,78
6.000,00
3.044,78

1.325,31
3.044,78
3.044,78
6.000,00
8.000,00

10.000,00
10.000,00
6.000,00
1.325,31
3.580,08
8.000,00
10.000,00
6.000,00
8.000,00
5.000,00

10.000,00
2.000,00

2

w

N — NN



ORTOPEDIA

ORTOPEDIA Total
PARECISTA

PARECISTA Total
PEDIATRIA

PEDIATRIA Total
PROCTOLOGIA
PROCTOLOGIA Total
RADIOLOGIA

RADIOLOGIA Total
ULTRASSONOGRAFIA

ULTRASSONOGRAFIA Total

TECNICO DE IMOBILIZACAO ORTOPEDICA

MEDICO ORTOPEDISTA (SEGUNDA A SEXTA'
MEDICO ORTOPEDISTA (SABADO E DOMINC
MEDICO ORTOPEDISTA CIRURGIA ELETIVA /

MEDICO CARDIOLOGISTA PARECERISTA
MEDICO CIRURGIAO VASCULAR PARECERIS
MEDICO NEFROLOGISTA PARECERISTA
MEDICO NEUROLOGISTA PARECERISTA
MEDICO OFTALMOLOGISTA PARECERISTA
MEDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA PARE
MEDICO PSIQUIATRA PARECERISTA
MEDICO UROLOGISTA PARECERISTA

MEDICO COORDENADOR DE PEDIATRIA
MEDICO PEDIATRA (SABADO E DOMINGO)

MEDICO PEDIATRA (SEGUNDA A SEXTA)
MEDICO PEDIATRA (SEGUNDA A SEXTA)

MEDICO CIRURGIAO PEDIATRA CIRURGIA E
MEDICO PROCTOLOGISTA CIRURGIA ELETIV

TECNICO DE RADIOLOGIA
TECNICO DE RADIOLOGIA COORDENADOR

MEDICO ULTRASSONOGRAFISTA (SABADO |
MEDICO ULTRASSONOGRAFISTA (SEGUNDA

24 Ensino Médio Completo, EnsinoTécnico Complei
24 Graduag¢ao em Medicina, Especializagdo em Or
24 Graduagdo em Medicina, Especializagao em Or
24 Graduag¢ao em Medicina, Especializagdo em Or

12 Curso Superior Completo em Medicina com Espe
12 Curso Superior Completo em Medicina, com Esp:
12 Curso Superior Completo em Medicina com Espe
12 Curso Superior Completo em Medicina com Espe
12 Curso Superior Completo em Medicina, com Esp:
12 Curso Superior Completo em Medicina com Espe
12 Curso Superior Completo em Medicina, com Esp:
12 Curso Superior Completo em Medicina com Espe

40 Curso Superior Completo em Medicina com Espe
12 Curso Superior Completo em Medicina com Espe
24 Curso Superior Completo em Medicina com Espe
24 Curso Superior Completo em Medicina com Espe
12 Curso Superior Completo em Medicina com Espe
24 Curso Superior Completo em Medicina com Espe
24 Curso Superior Completo em Medicina com Espe

24 Curso Superior Completo em Medicina, com Esp:

24 Ensino Médio Completo, Ensino Técnico Comple
40 Ensino Médio Completo, Ensino Técnico Comple

12 Curso Superior Completo em Medicina, com Esp:
12 Curso Superior Completo em Medicina, com Esp:

1.325,31
10.000,00
11.000,00
10.000,00

8.000,00
8.000,00
8.000,00
8.000,00
8.000,00
8.000,00
8.000,00
8.000,00

10.000,00

5.500,00
11.000,00
10.000,00

5.000,00
10.000,00
10.000,00

10.000,00

2.421,77
6.000,00

5.500,00
5.000,00

w
- O~

— N — —
OO0 OO0 M —= B = N—="DNNDNNDNDNDDN

o~
o N

—_

—
N NN NN



VASCULAR
VASCULAR Total

(vazio)

(vazio) Total

ANALISES CLINICAS
ANALISES CLINICAS Total

MEDICO CIRURGIAO VASCULAR- CIRURGIA

(vazio)

TECNICO DE LABORATORIO

SERVICO DE TRANSPORTE SA ENFERMEIRO SOCORRISTA

TECNICOS DE ENFERMAGEM SOCORRISTA

SERVICO DE TRANSPORTE SANITARIO Total

SOCORRO MEDICO

SOCORRO MEDICO Total
TRANSPORTE

TRANSPORTE Total
ADIMINISTRACAO

ADIMINISTRACAO Total
ENGENHARIA CLINICA
ENGENHARIA CLINICA Total
HEMOCENTRO

HEMOCENTRO Total
GINECOLOGIA
GINECOLOGIA Total
FATURAMENTO

MEDICO SOCORRISTA (SEGUNDA A SEXTA)
MEDICO SOCORRISTA (SABADO E DOMING
CONDUTOR DE MOTOLANCIA

CONDUTOR SOCORRISTA

CONDUTOR COORDENADOR DE BASE
MEDICO COORDENADOR

ENGENHEIRO COORDENADOR DE ENGENH,
BIOMEDICO COORDENADOR DE HEMOTER/
MEDICO HEMATOLOGISTA (RESPONSAVEL 1
TECNICO DE LABORATORIO

MEDICO GINECOLOGISTA HISTEROSCOPIST

ENFERMEIRA AUDITORA DE FATURAMENTO |
MEDICO AUDITOR DE FATURAMENTO HOSPI

24 Curso Superior Completo em Medicina, com Esp:

(vazic (vazio)

24 Ensino médio e técnico completo com Curso de

24 Curso Superior Completo em Enfermagem com
24 Ensino Médio Completo, Ensino Técnico Comple

24 Curso Superior Completo em Medicina com Espe
Graduag¢ao em Medicina, Registro no Conselho «
24 Curso Superior Completo em Medicina e Registrc
Graduag¢ao em Medicina, Registro no Conselho «

36 Curso Superior Completo em Enfermagem com
24 Curso Completo de Ensino Médio, Experiéncia d

40 Curso Completo de Ensino Médio, ser maior de
40 Graduagdo em Medicina, Registro no Conselho «

40 Graduagdo em Engenhariq, registro no Conselhc
40 Curso Superior Completo em Biomedicina com C
40 Curso Superior Completo em Medicina com Espe
24 Ensino médio e técnico completo com Curso de

24 Curso Superior Completo em Medicina com Espe

40 Graduagdo em Enfermagem, Registro no Consell
24 Graduagao em Medicina, Registro no Conselho «

10.000,00

(vazio)

1.605,72

3.044,78
1.605,72

10.000,00
10.000,00
11.000,00
11.000,00

2.421,77
2.421,77

6.000,00
10.000,00

6.000,00
6.000,00
10.000,00
1.605,72

10.000,00

6.000,00
10.000,00

NN w N W N — 1 On
H— W OO Do U O o — N 0 0

—_, e om0 WD — = —a N = —



FATURAMENTO Total 2
LABORATORIO BIOLOGO COORDENADOR DE LABORATORI 40 Curso Superior Completo em Biomedicina ou Bio  6.000,00 3
LABORATORIO Total 3

Total geral 1024







