

ANEXO II DO DECRETO MUNICIPAL Nº 171 DE 08/06/2018 DOS QUANTITATIVOS, DAS FUNÇÕES, DAS QUALIFICAÇÕES E DAS REMUNERAÇÕES

UNIDADE (Tudo)

		JOR	QUALIFICAÇÃO		
_		NAD		REMUNERAÇÃ	
CLASSIFICAÇÃO POR EQUIPI		A /			ANTITATI
		ESC		(R\$)	
		ALA			_
GINECOLOGIA OBSTETRICIA	MÉDICO GINECOLOGISTA/ OBSTETRA VISITA		urso Superior Completo em Medicina com Espe		
	MÉDICO GINECOLOGISTA/ OBSTETRA VISITA	12 Cu	urso Superior Completo em Medicina com Espe	2.500,00	2
GINECOLOGIA OBSTETRICIA	A Total				7
OBSTETRICIA	ENFERMEIRO COORDENADOR OBSTETRA	40 Cu	urso Superior Completo em Enfermagem, com	6.000,00	1
	ENFERMEIRO OBSTETRA	24 Cu	urso Superior Completo em Enfermagem com E	3.044,78	7
	MÉDICO GINECOLOGISTA/ OBSTETRA (SEG	24 Cu	urso Superior Completo em Medicina com Espe	10.000,00	10
	MÉDICO GINECOLOGISTA/ OBSTETRA (SÁBA	24 Cu	urso Superior Completo em Medicina com Espe	11.000,00	4
OBSTETRICIA Total					22
ANESTESIOLOGIA	MÉDICO COORDERNADOR DE ANESTESIA	40 Gr	aduação em Medicina, Especialização em An	10.000,00	1
	MÉDICO ANESTESISTA EMERGENCIA (SEGUI	24 Gr	aduação em Medicina, Especialização em An	10.000,00	5
	MÉDICO ANESTESISTA EMERGENCIA (SÁBAI	24 Gr	aduação em Medicina, Especialização em An	11.000,00	2
	MÉDICO ANESTESISTA CIRURGIA ELETIVA / /	12 Gr	aduação em Medicina, Especialização em An	5.000,00	7
ANESTESIOLOGIA Total					15
CIRURGIA CABEÇA E PESCO	MÉDICO CIRURGIÃO DE CABEÇA E PESCO	24 Cu	urso Superior Completo em Medicina, com Esp	10.000,00	2
CIRURGIA CABEÇA E PESCO	ÇO Total				2
CIRURGIA GERAL	MÉDICO COORDENADOR DE CIRURGIA GE	40 Gr	aduação em Medicina, Especialização em Ci	10.000,00	1
	MÉDICO CIRURGIÃO GERAL (SEGUNDA A S	24 Gr	aduação em Medicina, Especialização em Ci	10.000,00	10
	MÉDICO CIRURGIÃO GERAL (SÁBADO E DC	24 Gr	aduação em Medicina, Especialização em Ci	11.000,00	4

CIRURGIA GERAL	MÉDICO CIRURGIÃO GERAL VISITADOR (SE MÉDICO CIRURGIÃO GERAL VISITADOR (SA MEDICO CIRURGIÃO GERAL CIRURGIA ELET	12 Graduação em Medicina, Especialização em Ci 12 Graduação em Medicina, Especialização em Ci 24 Graduação em Medicina, Especialização em Ci	2.000,00 2.500,00 10.000,00	5 2
CIRURGIA GERAL Total	MEDICO CIRORGIAO GERAL CIRORGIA ELEI	24 Graduação em Medicina, Especialização em Cil	10.000,00	6 28
CLINICA MÉDICA	MÉDICO COORDENADOR DA CLINICA MÉD	40 Curso Superior Completo em Medicina, Registro	10.000,00	1
	MÉDICO SOCORRISTA (SEGUNDA A SEXTA)	12 Curso Superior Completo em Medicina e Registro	5.000,00	10
		24 Curso Superior Completo em Medicina e Registro	10.000,00	25
	MÉDICO SOCORRISTA (SÁBADO E DOMING	12 Curso Superior Completo em Medicina e Registro	5.500,00	4
		24 Curso Superior Completo em Medicina e Registro	11.000,00	10
	MÉDICO CHEFE DE EQUIPE (SEGUNDA A SE)	24 Curso Superior Completo em Medicina, Registro	11.500,00	5
	MÉDICO CHEFE DE EQUIPE (SÁBADO E DON	24 Curso Superior Completo em Medicina, Registro	12.500,00	2
	MÉDICO VISITADOR CLÍNICA MÉDICA (SEG	40 Curso Superior Completo em Medicina e Registro	10.000,00	2
		Curso Superior Completo em Medicina e Registro	10.000,00	4
	MÉDICO VISITADOR DA CLÍNICA MÉDICA (12 Curso Superior Completo em Medicina e Registro	5.500,00	2
CLINICA MÉDICA Total				65
DIREÇÃO MÉDICA	MEDICO COORDENADOR DA EMERGENCIA	40 Graduação em Medicina, Registro no Conselho (10.000,00	1
	MEDICO DIRETOR GERAL	40 Graduação em Medicina, Registro no Conselho (16.000,00	2
	MEDICO DIRETOR TÉCNICO	40 Graduação em Medicina, Registro no Conselho (14.000,00	2
DIREÇÃO MÉDICA Total				5
ENFERMAGEM	ENFERMEIRO	24 Graduação em Enfermagem, Registro no Consell	3.044,78	121
	ENFERMEIRO COORDENADOR	40 Graduação em Enfermagem, Registro no Consell	6.000,00	12
	ENFERMEIRO COORDENADOR DE EDUCAÇA	40 Graduação em Enfermagem, Registro no Consell	6.000,00	1
	ENFERMEIRO COORDENADOR DE CCIH	40 Graduação em Enfermagem, Registro no Consell	6.000,00	1
	ENFERMEIRO GERENTE DE ENFERMAGEM	40 Graduação em Enfermagem, Registro no Consell	8.000,00	2
	ENFERMEIRO SOCORRISTA	24 Curso Superior Completo em Enfermagem com	3.044,78	7
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM - INSTRUMENTA	24 Ensino Médio Completo, EnsinoTécnico Complet	1.605,72	14
	TÉCNICOS DE ENFERMAGEM	24 Ensino Médio Completo, Ensino Técnico Comple	1.605,72	284
		Ensino Médio Completo, Ensino Técnico Comple	1.605,72	20
ENIFERNA A CEAR To Los	ENFERMEIRO GERENTE DE QUALIDADE DA R	40 Graduação em Enfermagem, Registro no Consell	8.000,00	4/2
ENFERMAGEM Total				463

EQUIPE MULTIDISCIPLINAR	ASSISTENTE SOCIAL	24 Graduação em Serviço Social e Registro no Con	3.044,78	14
	ASSISTENTE SOCIAL COORDENADORA	40 Graduação em Serviço Social, Registro no Conse	6.000,00	2
	FISIOTERAPEUTA COORDENADORA	40 Graduação em Fisioterapia, Registro no Conselho	6.000,00	1
	FISIOTERAPEUTAS	24 Graduação em Fisioterapia e Registro no Consell	3.044,78	14
	PSICOLOGA COORDENADORA	40 Graduação em Psicologia, Registro no Conselho	6.000,00	1
	PSICOLOGOS	24 Graduação em Psicologia e Registro no Conselh	3.044,78	7
EQUIPE MULTIDISCIPLINAR TO	otal			39
FARMACIA	AUXILIAR DE FARMÁCIA	24 Curso Completo Nível Médio e experiência na aı	1.325,31	14
	FARMACÊUTICO	24 Graduação em Farmácia e Registro no Conselho	3.044,78	21
		40 Graduação em Farmácia e Registro no Conselho	3.044,78	1
	FARMACÊUTICO COORDENADOR	40 Graduação em Farmácia e Registro no Conselho	6.000,00	2
	FARMACÊUTICO GERENTE DA REDE DE URGI	24 Graduação em Farmácia e Registro no Conselho	8.000,00	1
FARMACIA Total				39
GINECOLOGIA	MÉDICO GINECOLOGISTA CIRURGIA ELETIV	24 Curso Superior Completo em Medicina com Espe	10.000,00	6
GINECOLOGIA Total				6
GINECOLOGIA E OBSTETRIC	I MÉDICO COORDENADOR GINECOLOGISTA	40 Curso Superior Completo em Medicina com Espe	10.000,00	1
GINECOLOGIA E OBSTETRIC	IA Total			1
NUTRIÇÃO	NUTRICIONISTA COORDENADORA	40 Graduação em Nutrição, Registro no Conselho d	6.000,00	1
NUTRIÇÃO Total				1
ODONTOLOGIA	AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO	24 Curso Completo Nível Médio e curso de auxiliar	1.325,31	7
	DENTISTA	24 Graduação em Odontologia e Registro no Conse	3.580,08	7
	DENTISTA CIRURGIÃO BUCO MAXILO FACIA	24 Curso Superior Completo em Odontologia, com I	8.000,00	5
	DENTISTA CIRURGIÃO BUCO MAXILO FACIA	40 Curso Superior Completo em Odontologia, com I	10.000,00	1
	DENTISTA COORDENADOR	40 Graduação em Odontologia e Registro no Conse	6.000,00	1
	DENTISTA CIRURGIÃO BUCO MAXILO FACIA	24 Curso Superior Completo em Odontologia, com I	8.000,00	2
ODONTOLOGIA Total				23
OFTALMOLOGIA	MÉDICO OFTALMOLOGISTA CIRURGIA ELETI	12 Curso Superior Completo em Medicina, com Esp	5.000,00	2
OFTALMOLOGIA Total				2
ORTOPEDIA	MÉDICO COORDENADOR DE ORTOPEDIA	40 Graduação em Medicina, Especialização em Or	10.000,00	1
	MÉDICO ORTOPEDISTA VISITADOR	12 Graduação em Medicina, Especialização em Or	2.000,00	7

ORTOPEDIA	TÉCNICO DE IMOBILIZAÇÃO ORTOPÉDICA	24 Ensino Médio Completo, EnsinoTécnico Complet	1.325,31	3
	MÉDICO ORTOPEDISTA (SEGUNDA A SEXTA)	24 Graduação em Medicina, Especialização em Or	10.000,00	10
	MÉDICO ORTOPEDISTA (SÁBADO E DOMINO	24 Graduação em Medicina, Especialização em Or	11.000,00	4
	MEDICO ORTOPEDISTA CIRURGIA ELETIVA /	24 Graduação em Medicina, Especialização em Or	10.000,00	6
ORTOPEDIA Total				31
PARECISTA	MÉDICO CARDIOLOGISTA PARECERISTA	12 Curso Superior Completo em Medicina com Espe	8.000,00	2
	MÉDICO CIRURGIÃO VASCULAR PARECERIS	12 Curso Superior Completo em Medicina, com Esp	8.000,00	2
	MÉDICO NEFROLOGISTA PARECERISTA	12 Curso Superior Completo em Medicina com Espe	8.000,00	2
	MÉDICO NEUROLOGISTA PARECERISTA	12 Curso Superior Completo em Medicina com Espe	8.000,00	2
	MÉDICO OFTALMOLOGISTA PARECERISTA	12 Curso Superior Completo em Medicina, com Esp	8.000,00	2
	MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA PARE	12 Curso Superior Completo em Medicina com Espe	8.000,00	1
	MÉDICO PSIQUIATRA PARECERISTA	12 Curso Superior Completo em Medicina, com Esp	8.000,00	2
	MÉDICO UROLOGISTA PARECERISTA	12 Curso Superior Completo em Medicina com Espe	8.000,00	1
PARECISTA Total				14
PEDIATRIA	MÉDICO COORDENADOR DE PEDIATRIA	40 Curso Superior Completo em Medicina com Espe	10.000,00	1
	MÉDICO PEDIATRA (SÁBADO E DOMINGO)	12 Curso Superior Completo em Medicina com Espe	5.500,00	4
		24 Curso Superior Completo em Medicina com Espe	11.000,00	18
	MÉDICO PEDIATRA (SEGUNDA A SEXTA)	24 Curso Superior Completo em Medicina com Espe	10.000,00	20
	MÉDICO PEDIATRA (SEGUNDA À SEXTA)	12 Curso Superior Completo em Medicina com Espe	5.000,00	6
		24 Curso Superior Completo em Medicina com Espe	10.000,00	15
	MÉDICO CIRURGIÃO PEDIATRA CIRURGIA E	24 Curso Superior Completo em Medicina com Espe	10.000,00	2
PEDIATRIA Total				66
PROCTOLOGIA	MÉDICO PROCTOLOGISTA CIRURGIA ELETIV	24 Curso Superior Completo em Medicina, com Esp	10.000,00	2
PROCTOLOGIA Total				2
RADIOLOGIA	TÉCNICO DE RADIOLOGIA	24 Ensino Médio Completo, Ensino Técnico Comple	2.421,77	16
	TÉCNICO DE RADIOLOGIA COORDENADOR	40 Ensino Médio Completo, Ensino Técnico Comple	6.000,00	2
RADIOLOGIA Total				18
ULTRASSONOGRAFIA	MÉDICO ULTRASSONOGRAFISTA (SÁBADO I	12 Curso Superior Completo em Medicina, com Esp	5.500,00	2
	MÉDICO ULTRASSONOGRAFISTA (SEGUNDA	12 Curso Superior Completo em Medicina, com Esp	5.000,00	5
ULTRASSONOGRAFIA Total				7

VASCULAR	MÉDICO CIRURGIÃO VASCULAR- CIRURGIA	24 Curso Superior Completo em Medicina, com Esp	10.000,00	2
VASCULAR Total				2
(vazio)	(vazio)	vazic (vazio)	(vazio)	
(vazio) Total				
ANALISES CLÍNICAS	TÉCNICO DE LABORATÓRIO	24 Ensino médio e técnico completo com Curso de	1.605,72	58
ANALISES CLÍNICAS Total				58
SERVIÇO DE TRANSPORTE SA	A ENFERMEIRO SOCORRISTA	24 Curso Superior Completo em Enfermagem com	3.044,78	14
	TÉCNICOS DE ENFERMAGEM SOCORRISTA	24 Ensino Médio Completo, Ensino Técnico Comple	1.605,72	21
SERVIÇO DE TRANSPORTE SA	ANITÁRIO Total			35
SOCORRO MÉDICO	MÉDICO SOCORRISTA (SEGUNDA A SEXTA)	24 Curso Superior Completo em Medicina com Espe	10.000,00	20
		Graduação em Medicina, Registro no Conselho (10.000,00	5
	MÉDICO SOCORRISTA (SÁBADO E DOMING	24 Curso Superior Completo em Medicina e Registro	11.000,00	8
		Graduação em Medicina, Registro no Conselho (11.000,00	2
SOCORRO MÉDICO Total				35
TRANSPORTE	CONDUTOR DE MOTOLÂNCIA	36 Curso Superior Completo em Enfermagem com	2.421,77	3
	CONDUTOR SOCORRISTA	24 Curso Completo de Ensino Médio, Experiência d	2.421,77	21
TRANSPORTE Total				24
ADIMINISTRAÇÃO	CONDUTOR COORDENADOR DE BASE	40 Curso Completo de Ensino Médio, ser maior de 2	6.000,00	1
	MÉDICO COORDENADOR	40 Graduação em Medicina, Registro no Conselho (10.000,00	1
ADIMINISTRAÇÃO Total				2
ENGENHARIA CLINICA	ENGENHEIRO COORDENADOR DE ENGENHA	40 Graduação em Engenharia, registro no Conselho	6.000,00	1
ENGENHARIA CLINICA Total				1
HEMOCENTRO	BIOMÉDICO COORDENADOR DE HEMOTERA	40 Curso Superior Completo em Biomedicina com C	6.000,00	1
	MÉDICO HEMATOLOGISTA (RESPONSAVEL T	40 Curso Superior Completo em Medicina com Espe	10.000,00	1
	TÉCNICO DE LABORATÓRIO	24 Ensino médio e técnico completo com Curso de	1.605,72	3
HEMOCENTRO Total	_			5
GINECOLOGIA	MÉDICO GINECOLOGISTA HISTEROSCOPIST	24 Curso Superior Completo em Medicina com Espe	10.000,00	1
GINECOLOGIA Total				1
FATURAMENTO	ENFERMEIRA AUDITORA DE FATURAMENTO I	40 Graduação em Enfermagem, Registro no Consell	6.000,00	1
	MEDICO AUDITOR DE FATURAMENTO HOSPI	24 Graduação em Medicina, Registro no Conselho (10.000,00	1

FATURAMENTO Total				2
LABORATÓRIO	BIOLOGO COORDENADOR DE LABORATÓRI	40 Curso Superior Completo em Biomedicina ou Bio	6.000,00	3
LABORATÓRIO Total				3
Total geral			,	1024